1 - - 0 0 0

董事、监事、高级管理人员小计 0 0 0

二、其他激励对象

1

中层管理人员、核

心技术（业务）人

员（共计 10 人）

- 79 23.7 26.63%

其他激励对象小计 79 23.7 26.63%

合   计 79 23.7 26.63%

注：因公司实施 2013 年年度权益分派方案及激励对象韩仁勇因个人原因离职，公司注

销了韩仁勇已获授未行权的 5 万份股票期权，调整后公司股票期权涉及的激励对象由 11 人

减少为 10 人，股票期权数量由 44.5 万份调整为 79 万份。

本次行权的上述 10 名激励对象名单与 2014 年 11 月 24 日公司第二届董事会

第四次会议和公司第二届监事会第四次会议审议通过并核准的激励对象名单一

致。

2、本次行权股份的上市流通安排情况

本次行权的 10 名激励对象所获股份为无限售的流通股，上市时间为 2014

年 12 月 22 日。

3、本次行权款项的缴款时间和缴款金额

10 名激励对象已于 2014 年 12 月 2 日向公司缴纳足额的行权资金，缴款金

额为 1,256,100.00 元。

4、会计师事务所对本次行权事项进行验资的情况

瑞华会计师事务所出具了瑞华验字[2014]31020015 号验资报告，对公司截至

2014 年 12 月 2 日止新增注册资本及实收资本（股本）情况进行了审验，认为：

经我们审验，截至 2014 年 12 月 2 日止，贵公司已收到胡朋非、叶蕾等 10

- 6 -

人缴纳的新增出资额 1,256,200 元，其中：认缴的注册资本（股本）合计人民币

237,000 元，超过缴纳注册资本部分人民币 1,019,200 元计入贵公司的资本公积，

出资方式为货币资金。

5、本次激励对象行权在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登

记托管手续的情况

截至本公告日止，本次激励对象行权已在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司办理完毕相关股份登记手续。

6、本次行权募集资金的使用计划

本次募集资金全部用于补充流动资金。

四、律师法律意见书的结论意见

德尔家居本次股权激励计划授予的股票期权及限制性股票第一次行权/解锁

已满足《激励计划》规定的行权/解锁条件；本次行权/解锁已获得现阶段必要的

授权和批准，符合《管理办法》及《激励计划》的有关规定。

五、本次行权后公司股本变动情况

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动增

减（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件流通股份 4,458,000 1.37%  4,458,000 1.37%

股权激励限售股 3,115,000 0.96%   3,115,000 0.96%

高管锁定股 1,343,000 0.41%  1,343,000 0.41%

二、无限售条件流通股份 319,992,000 98.63% 237,000 320,229,000 98.63%

三、总股本 324,450,000 100.00% 237,000 324,687,000 100.00%

本次股票期权行权完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、备查文件

1、《德尔国际家居股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修

订稿）》；

- 7 -

2、德尔国际家居股份有限公司第二届董事会第四次会议决议；

3、德尔国际家居股份有限公司第二届监事会第四次会议决议；

4、北京市康达律师事务所关于德尔国际家居股份有限公司股权激励计划第

一次行权/解锁和激励计划调整相关事项的法律意见；

5、验资报告。

特此公告。

德尔国际家居股份有限公司董事会

二〇一四年十二月十九日

	本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
	特别提示：
	1、本次行权的股票期权数量为237,000股，行权后公司股本变更为324,687,000股。
	2、本次行权股份的上市时间为2014年12月22日。
	3、本次股票期权行权完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
	经董事会申请、深圳证券交易所确认、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司核准登记，截至本公告日止，公司已完成了10吊激励对象23.7万份股票期权的行权及股份登记手续。现将本次行权有关情况公告如下：